DECRETO Nº 604/2024, DE 05 DE MARÇO DE 2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

SERVIDOR APROVADO EM PROCESSO

SELETIVO 003/2023, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, usando as atribuições legais que

lhes são conferidas,

DECRETA:

Art. 1º. Fica NOMEADO (a), o MARIA RITA HONORIO MENEZES, inscrito (a) no CPF

659.976.625-00 aprovado (a) no Processo Seletivo de 003/2023 da Secretaria Municipal de

Saúde, no cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, de acordo com a Lei 1.360/2023.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos em 01

de março de 2024.

Art. 3º. Revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos 05 de março de 2024.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

Prefeito do Município de Sooretama

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA

ANTONIO GONÇALVES

Secretário Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 5e7ffc1c-4d2c-4e78-924d-2fc9171dc30e
DECRETO MUNICIPAL  Nº 000604/2024

Pág. 63

001310/2024

		2024-03-05T16:01:19-0300
	ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

		2024-03-05T16:13:08-0300
	ANTONIO GONCALVES